
   P a r t i d a MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PÚBLICA

G A S T O S D E D U C C I O N E S : T O T A L   N E T O
D E   L E Y E S O T R O S T R A N S F E R E N C I A S G A S T O S   D E

 P E R M A N E N T E S G A S T O S C O N S O L I D A B L E S L O S   S E R V I C I O S
(1) (2)  (3) (1)+(2)-(3)

Servicio de Gobierno Interior 7.867.305 55.447.750 0 63.315.055
Oficina Nacional de Emergencia 466.285 13.504.695 0 13.970.980
Agencia Nacional de Inteligencia 1.328.510 4.735.931 0 6.064.441
Subsecretaría de Prevención del Delito 910.836 38.248.355 0 39.159.191
Centros Regionales de Atención y Orientación a Víctimas 0 5.429.002 0 5.429.002
Servicio Nacional para Prevención y Rehabilitación Consumo de Drogas y Alcohol 1.300.498 62.860.431 0 64.160.929
Subsecretaría del Interior 2.370.115 27.914.858 3.768.713 26.516.260
Red de Conectividad del Estado 0 4.327.983 0 4.327.983
Fondo Social 0 3.923.683 0 3.923.683
Bomberos de Chile 0 36.527.709 0 36.527.709
Carabineros de Chile 749.446.854 288.074.196 0 1.037.521.050
Hospital de Carabineros 392.200 28.794.023 0 29.186.223
Policía de Investigaciones de Chile 219.966.453 88.249.567 0 308.216.020
Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrativo 42.870.803 18.122.619 0 60.993.422
Fortalecimiento de la Gestión Subnacional 1.000 8.991.237 0 8.992.237
Programas de Desarrollo Local 1.000 195.037.880 0 195.038.880
Transferencias a Gobiernos Regionales 0 170.827.661 27.536.508 143.291.153
Programas de Convergencia 0 177.862.842 80.984.924 96.877.918
Gobiernos Regionales - Gastos de Funcionamiento 14.564.506 50.940.575 0 65.505.081
Gobiernos Regionales - Programas de Inversión 16.000 985.239.396 0 985.255.396

SUBTOTALES 1.041.502.367 2.265.060.391 112.290.145 3.194.272.613

SALDO  FINAL  DE  CAJA  DE  LA  PARTIDA

TOTAL  PARTIDA 3.194.272.613

(3) Del Subtítulo 24 Ítem 02 y/o del Subtítulo 33 Ítem 02.

NOTA: Total Neto + Transferencias Consolidables = Proyecto de Presupuestos 2017

INFORMACION COMPLEMENTARIA DE GASTOS ESTABLECIDOS POR LEYES PERMANENTES
Resumen Global sobre cifras incluídas en los subtítulos de Gastos del Proyecto de Presupuestos 2017

(Miles de Pesos)

SERVICIOS



   P a r t i d a MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PÚBLICA

G A S T O S D E D U C C I O N E S : T O T A L   N E T O
D E   L E Y E S O T R O S T R A N S F E R E N C I A S G A S T O S   D E

 P E R M A N E N T E S G A S T O S C O N S O L I D A B L E S L O S   S E R V I C I O S
(1) (2)  (3) (1)+(2)-(3)

Servicio de Gobierno Interior 0
Oficina Nacional de Emergencia 0
Agencia Nacional de Inteligencia 0
Subsecretaría de Prevención del Delito 0
Centros Regionales de Atención y Orientación a Víctimas 0
Servicio Nacional para Prevención y Rehabilitación Consumo de Drogas y Alcohol 0
Subsecretaría del Interior 0
Red de Conectividad del Estado 0
Fondo Social 0
Bomberos de Chile 0
Carabineros de Chile 5.107 53.886 0 58.993
Hospital de Carabineros 0
Policía de Investigaciones de Chile 0
Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrativo 0
Fortalecimiento de la Gestión Subnacional 0
Programas de Desarrollo Local 0
Transferencias a Gobiernos Regionales 0
Gobiernos Regionales - Gastos de Funcionamiento 0
Gobiernos Regionales - Programas de Inversión 0

SUBTOTALES 5.107 53.886 0 58.993

SALDO  FINAL  DE  CAJA  DE  LA  PARTIDA 0

TOTAL  PARTIDA 58.993

(3) Del Subtítulo 24 Ítem 02 y/o del Subtítulo 33 Ítem 02.

NOTA: Total Neto + Transferencias Consolidables = Proyecto de Presupuestos 2017

INFORMACION COMPLEMENTARIA DE GASTOS ESTABLECIDOS POR LEYES PERMANENTES
Resumen Global sobre cifras incluídas en los subtítulos de Gastos del Proyecto de Presupuestos 2017

(Miles de Dólares)

SERVICIOS
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